Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
RFQ DR1050-271-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR1050-271-R Details PDF
DR1050-271-R
codice articolo del costruttore: DR1050-271-R
Costruttore / Marca: Bussmann (Eaton)
Parte della descrizione: FIXED IND 270UH 960MA 513 MOHM
Schede tecniche: DR1050-271-R.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1500 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte DR1050-271-R
fabbricante Bussmann (Eaton)
Descrizione FIXED IND 270UH 960MA 513 MOHM
Categoria Induttori, Bobine, Choke > Induttori fissi
Stato parte 1500 pcs Stock
Serie DR1050
temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C
Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.413" L x 0.405" W (10.50mm x 10.30mm)
Altezza - In sede (max) 0.197" (5.00mm)
Digitare Wirewound
Valutazione attuale 960mA
Schermatura Shielded
Tolleranza ±30%
Contenitore / involucro Nonstandard
Contenitore dispositivo fornitore -
Induttanza 270µH
Q alla frequenza -
Materiale - Nucleo Ferrite
Corrente - saturazione 900mA
Resistenza cc (DCR) 513 mOhm Max
Frequenza - Autorisonante -
Frequenza - Prova 100kHz
imballaggio Tape & Reel (TR)
DR1050-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 7.52A 6.8
MOHM
DR1050-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 3.12A 48.4
MOHM
DR1050-270-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 27UH 2.82A 53.3
MOHM
DR1050-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 1A 472
MOHM SMD
DR1050-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 8.6A 5 MOHM
SMD
DR1050-181-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 180UH 1.18A 341
MOHM
DR1050-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 830MA 693
MOHM
DR1050-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 2.56A 71.9
MOHM
DR1030-100-R DR1030-101-R DR1030-121-R DR1030-151-R DR1030-220-R
DR1030-2R8-R DR1030-330-R DR1030-3R9-R DR1030-820-R DR1030-8R2-R
DR1040-100-R DR1040-2R5-R DR1040-3R8-R DR1040-820-R DR1040-8R2-R
DR1050-100-R DR1050-102-R DR1050-120-R DR1050-121-R DR1050-180-R
DR1050-1R5-R DR1050-391-R DR1050-561-R DR1050-821-R DR1050-R80-R
DR124-2R2-R DR125-100 DR125-100-R DR125-150 DR125-150-R
DR125-151-R DR125-1R0-R DR125-1R5 DR125-221-R DR125-2R2-R
DR125-3R3-R DR125-681-R DR125-6R8-R DR127-102-R DR127-2R2-R
DR127-3R3-R DR127-471-R DR127-6R8-R LM2671M-12 MP1516DJ-LF-Z
MPM3805GQB-25-Z SC2434SWTR SI6954ADQ-T1-E3 SS34-E3/9AT T491B226M016AT